
Dotyczy: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY  WŁOCŁAWEK Z 

PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA 

 

Włocławek, 11 lipca  2023 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, 

poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, pn.: „PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY  WŁOCŁAWEK Z PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA” prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji. 

 

Znak sprawy: RBRiGK.271.2.05.2023 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 11 lipca 2023 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności następujące oferty:  

 

CZĘŚĆ I - PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. WARZĄCHEWKA POLSKA O DŁ. 995 M. 

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 1 

WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH Sp. z o. o. 

z siedzibą w Nowej Wsi, 

ul. Jana Pawła II Nr 7, 87-853 Kruszyn 

NIP: 888-24-61-309 

407 909,82  zł 

2. Nr 2 

FIRMA INŻYNIERYJNO-DROGOWA 

„DROGTOM” Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ul. Krzywa Góra 8/10, 

87-800 Włocławek 

NIP: 888-28-33-998 

378 318,97 zł 

3. Nr 3 
Ryszard Szewczyk P.P.H.U. SZWEBUD   
ul. Popowicka 36, 88-100 Inowrocław  
NIP 5561001583 

414 913,93 zł  

 

 



Dotyczy: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY  WŁOCŁAWEK Z 

PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA 

 

 

CZĘŚĆ II – PRZEBUDOWA DROGI W M. GRÓBCE  

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 1 

WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH Sp. z o. o. 

z siedzibą w Nowej Wsi, 

ul. Jana Pawła II Nr 7, 87-853 Kruszyn 

NIP: 888-24-61-309 

156 603,60  zł 

2. Nr 3 
P.P.H.U. SZWEBUD Ryszard Szewczyk  
ul. Popowicka 36 , 88-100 Inowrocław  
NIP 5561001583 

143 910,00 zł 

 

 

……………………………………… 

Podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej 

 


		2023-07-11T14:49:09+0200




